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Yhteistyösopimus Espoon kaupungin ja Marketanpuiston ystävät ry:n 
kesken vuosille 2025–2026 
 

Marketanpuiston ystävät ry:n hallinnoima Marketanpuiston näyttelypuisto on 

rakennettu Axxell Utbildning Ab/Trädgård och hantverk oppilaitoksen yhteyteen. 

Puistossa on mahdollisuus tutustua vapaasti piha- ja puistorakentamisen tekniikoihin, 

rakenteisiin, valaisimiin, kasveihin ja alan palveluihin aidossa ympäristössä. 

Marketanpuisto on Suomen ensimmäinen ja suurin piha- ja puistorakentamisen 

näyttelypuisto. Espoon kaupunki on ollut Marketanpuiston ystävät ry:n jäsen ja 

toiminnantukija sen perustamisvuodesta 2001 lähtien. Puisto palvelee viheralan 

ammattilaisia ja kuluttajia esittelemällä uusia ideoita ja ratkaisumalleja pihoille ja 

puutarhoille. Puisto avoinna kaikille lukuun ottamatta erillisiä pääsymaksullisia 

tapahtumia. Espoon kaupunki voi olla erikseen sovittaessa näyttelypuiston ja alueelle 

sijoittuvien tapahtumien yhteistyötaho.  

 

Yhteistyö Marketanpuiston ry:n kanssa tukee Espoo tarinan luonnonläheisiä arvoja 

kuten luonnon monimuotoisuuden säilymistä ja asuinympäristön viihtyisyyttä 

tarjoamalla erilaisia malleja viheralueiden rakentamiseen. Puistossa toteutuu myös 

ajatus palvelujen tuottamisesta kaupunkiyhteisön voimin. Espoon kaupungin osasto 

sekä osallisuus yhdistyksessä tarjoaa markkinointikanavan asukkaille, vierailijoille 

sekä yrityksille.  

 

Yhteistyösopimuksella selkeytetään Marketanpuiston ja Espoon kaupungin rooleja, 

tavoitteita ja yhteistyönmuotoja. Sopimuksen tavoitteena on parantaa Espoon 

kaupungin näkyvyyttä niin asukkaille, vierailijoille kuin yrityksille, jotka käyttävät 

Marketanpuiston palveluja ja samalla lisätä kaupungin verkostoitumista, jotka 

mahdollistuvat taloudellisen tuen jatkamisen myötä. Alla on tarkemmin kuvattu 

yhteistyösopimuksen sisältö. 

 

Yhteistyösopimus 
 

Espoon kaupungin ja puistoa ylläpitävän yhdistyksen Marketanpuiston ystävät ry:n 

sekä Axxell Utbildning Ab kesken on sovittu seuraavaa: 

 

• Sopimuksen kesto: Yhteistyösopimus on voimassa vuosina 2025 ja 2026.  

• Maksut ja korvaukset: Espoo maksaa vuosittain 20 000 euroa Marketanpuisto 

Ystävät ry:lle. Korvaus kattaa Espoon kaupungin jäsenmaksun, osaston 

hoitomaksun sekä yhdistyksen avustuksen.  

• Yhteistyön muodot:  



o Espoon kaupunki voi tiedottaa puiston tapahtumista ja näyttelypuistosta 

kaupungin tiedotuslehdessä, matkailuesitteissä ym. vastaavissa 

painotuotteissa. 

o Espoon kaupunki ylläpitää puistossa omaa pysyvää osastoa. Osasto 

toimii kaupungin pysyvänä infopisteenä, jossa Espoo vastaa osastonsa 

tiedotteista. Osasto toimii myös puiston tapahtumissa Espoon 

esittelyalueena. Osastolle voi sijoittaa sähköisen infotaulun tai muuta 

pysyvää infomateriaalia palvelemaan kävijöitä. 

o Espoon kaupunki voi tuottaa materiaalia näyttelypuistossa oleviin 

yleisiin infotauluihin ja puiston nettisivuille. 

o Espoon kaupunki voi käyttää näyttelypuistoa ilman erillistä korvausta 

erilaisiin omiin ulkoilmatapahtumiin, kuten koulutus- tai tyhypäiviin 

etukäteen sopimalla Marketanpuiston ystävät ry:n toimihenkilön kanssa. 

o Espoon kaupungin henkilökunnalla on vuoden aikana neljä (4) oman 

henkilökunnan maksutonta osallistumisoikeutta Marketanpuiston 

ystävien järjestämiin koulutuksiin.  

o Espoon kaupunki ja Axxell Utbildning Ab tekevät koulutusyhteistyötä 

viheralankoulutusohjelmien puitteissa. Koulutustarve ja toteutus 

arvioidaan vuosittain.  
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